отмена
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018                                                                                                         № 72
О составе комиссии по  урегулированию
Конфликта интересов на муниципальной службе
и по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих.

        В соответствии со  статьей 14.1 Федерального Закона  от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» частью 2  Федерального Закона от 21.11.2011 N 329-ФЗ администрация МО «Сокрутовский сельсовет».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление  №8 от 19.01.2016 «О составе комиссии  по урегулированию Конфликта интересов на муниципальной службе и по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих »
      2. Утвердить  комиссию в администрации МО «Сокрутовский  сельсовет»  по урегулированию Конфликта интересов на муниципальной службе  и по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в  следующем составе:
· глава администрации муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» -председатель комиссии;
· заместитель главы администрации МО «Сокрутовский сельсовет» - заместитель председателя;
· депутат Совета МО «Сокрутовский сельсовет»- секретарь комиссии;
· работник ВУС  МО «Сокрутовский сельсовет» - член комиссии;
· депутат Совета МО «Сокрутовский сельсовет» - член комиссии;
· участковый  уполномоченный полиции ОМВД РФ по «Ахтубинскому району» - член комиссии;

Глава муниципального образования:                                      О.Ю.Бакунцева